
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

     
 Numero di Proposta:  699 del 23/08/2024    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 639      DEL 26/08/2024

OGGETTO:  DELIBERAZIONE  N.  637  DEL  20.8.2024  A  OGGETTO  ``AVVISO
PUBBLICO,  PER  TITOLI  E  PROVA  SCRITTA,  PER  LA  FORMAZIONE  DI  UNA
GRADUATORIA PER INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI INFERMIERE - AREA
DEI  PROFESSIONISTI  DELLA  SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI:  APPROVAZIONE
GRADUATORIA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI`` - MODIFICAZIONE.    



OGGETTO:  DELIBERAZIONE  N.  637  DEL 20.8.2024  A OGGETTO  ``AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E
PROVA  SCRITTA,  PER  LA  FORMAZIONE  DI  UNA  GRADUATORIA  PER  INCARICHI  A  TEMPO
DETERMINATO  DI  INFERMIERE  -  AREA DEI  PROFESSIONISTI  DELLA SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI:
APPROVAZIONE GRADUATORIA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI`` - MODIFICAZIONE.    

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Stefano SCARPETTA

(Nominato con D.G.R. n. 70-8685 del 27 maggio 2024)

Vista la deliberazione n. 637 del 20.08.2024 così come modificata dalla deliberazione n. 638 del 
21.8.2024 con cui è stata approvatala la graduatoria dei candidati dell’avviso pubblico, per titoli e 
prova scritta, per la formazione di una graduatoria per incarichi a tempo determinato di infermiere - 
area  professionisti  della  salute  e  dei  funzionari  –  disponendo  l’utilizzazione  della  stessa  e  la 
correlata costituzione dei rapporti di lavoro a tempo determinato per mesi dodici nei confronti di 
tutti i candidati collocati nel detto elenco di merito;

Rilevata l’opportunità, a fronte dei tempi di attesa necessari all’acquisizione di personale a tempo 
indeterminato e al fine di garantire continuità del servizio nelle more del perfezionamento dell’iter 
assuntivo dei professionisti in discorso, di modificare la deliberazione n. 637 del 20.8.2024 nella 
parte in cui si dispone la costituzione dei rapporti di lavoro a tempo determinato per mesi dodici nei 
confronti di tutti i  candidati collocati in graduatoria stabilendo una durata massima dei predetti  
rapporti di lavoro in mesi trentasei; 

Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Amministrazione del 
Personale,  dott.  Marco  PRICCO,  così  come  risulta  dalla  sottoscrizione  apposta  in  calce  alla 
presente; 

Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del 
soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della deliberazione nonché 
della legittimità della stessa;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto di 
loro competenza, ai sensi dell'art. 3, comma 7 del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.;

D E L I B E R A

1. di  modificare  la  deliberazione  n.  637  del  20.08.2024  -  con  cui  è  stata  approvata  la 
graduatoria dei candidati dell’avviso pubblico, per titoli e prova scritta, per la formazione di 
una graduatoria per incarichi a tempo determinato di collaboratore professionale sanitario 
infermiere, area professionisti della salute e dei funzionari – sostituendo, nel punto n. 2 del 
dispositivo in luogo della attuale dicitura, la parola “dodici”  con la parola “trentasei”;

2. di  precisare  che  la  spesa  derivante  del  provvedimento  è  già  stata  individuata  nella 
deliberazione n. 637 del 20 agosto 2024 nell’ambito del bilancio di riferimento;

3. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  dell'art.  28, 
comma 2, della L.R. 10/1995, stante l’urgenza di darne applicazione. 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 26/08/2024

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  26/08/2024

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 639       DEL 26/08/2024

DELIBERAZIONE N. 637 DEL 20.8.2024 A OGGETTO ``AVVISO PUBBLICO, PER
TITOLI E PROVA SCRITTA, PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER
INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI INFERMIERE - AREA DEI
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI: APPROVAZIONE
GRADUATORIA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI`` - MODIFICAZIONE.    



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

PRICCO MARCO -  Direttore ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
LOSS ROBIN STEFANO -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
VOTA ORNELLA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
SCARPETTA STEFANO PIERO -  Il Direttore Generale ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
ORTOLANO CARMELA ORNELLA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2024-08-26T13:55:02+0200
	Carmela Ortolano




